
Meldeergebnis
48. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen
Abschnitt 4 am 13.11.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kelkheimer SC
Ausrichter: Kelkheimer SC

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Halbautomatik

Abschnittsdaten
Einlass: 11:45

Einschwimmen: 12:00
Kari-Sitzung: 12:30

Beginn: 13:00

Stand: 09.11.2022, 19:24:27 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Niederhofheimerstr. 67
65719 Hofheim



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

48. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 12.11.2022 bis 13.11.2022 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim Seite: 1
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Onlineprotokoll & LIve-Timing: ksc.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. Aqua Sports Eschborn 5833   5/  7  26/  0
2. Erster Sodener SC 4059   5/  5  25/  2
3. Kelkheimer SC 5069  10/  3  29/  3
4. SC Oberursel 1958 5113   0/  1   4/  0
5. SCW Eschborn 4774   1/  3   9/  0
6. SKG Sprendlingen 5294   0/  7  15/  0
7. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   4/  4  24/  0
8. TV 1862 Langen e.V. 5377   1/  0   2/  0
9. Wfr. Fechenheim 5567   3/  5  18/  0

Gesamt für den Verband   29/  35  152/  5
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48. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 12.11.2022 bis 13.11.2022 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim Seite: 2
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Onlineprotokoll & LIve-Timing: ksc.schwimm-service.de

Abschnitt 4 - Sonntag 13.11.2022
  Einlass: 11:45 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:30 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 51 - 4x100m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 52 - 4x100m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 53 - 100m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 13:08 Uhr)
Wettkampf 54 - 100m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 13:15 Uhr)
Wettkampf 55 - 50m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 13:18 Uhr)
Wettkampf 56 - 50m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 13:21 Uhr)
Wettkampf 57 - 100m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 13:22 Uhr)
Wettkampf 58 - 100m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 13:29 Uhr)
Wettkampf 59 - 200m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 13:39 Uhr)
Wettkampf 60 - 200m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 13:42 Uhr)
Wettkampf 61 - 200m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 13:46 Uhr)
Wettkampf 62 - 200m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 13:49 Uhr)
Wettkampf 63 - 50m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 13:53 Uhr)
Wettkampf 64 - 50m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 13:56 Uhr)
Wettkampf 65 - 200m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 66 - 200m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 14:09 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:18 Uhr)

Wettkampf 51 - 4x100m Lagen weiblich
Die Wettkämpfe 51+52 starten gemeinsam

Lauf 1/1 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2010 Kelkheimer SC 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft  2010 Kelkheimer SC 00:00,00
Bahn 5    

Wettkampf 52 - 4x100m Lagen männlich
Die Wettkämpfe 51+52 starten gemeinsam

Lauf 1/1 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2010 Kelkheimer SC 00:00,00
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Wettkampf 53 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marla Grenz  2009 Wfr. Fechenheim 01:45,24
Bahn 3 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:32,00
Bahn 4 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 01:37,54
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 01:31,87
Bahn 3 Johanna Mans  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:31,00
Bahn 4 Ida Eckert  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:31,82
Bahn 5    

Lauf 3/3 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 01:29,00
Bahn 2 Emilia Muth  2006 Kelkheimer SC 01:23,81
Bahn 3 Marta Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 01:21,60
Bahn 4 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 01:23,80
Bahn 5 Fabienne Kròl  2009 SCW Eschborn 01:24,84

Wettkampf 54 - 100m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Göbel  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:34,00
Bahn 2 Henri Göbel  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:30,00
Bahn 3 Cedric Wernisch  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:25,02
Bahn 4 Korbinian Stark  2007 Wfr. Fechenheim 01:26,01
Bahn 5 Lucien Schrader  2008 Erster Sodener SC 01:30,00

Lauf 2/2 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Otto Wagner  2007 SC Oberursel 1958 01:24,98
Bahn 2 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 01:19,59
Bahn 3 Pascal Frank  2006 SKG Sprendlingen 01:14,46
Bahn 4 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 01:19,23
Bahn 5 Marco Bretfeld  2006 SKG Sprendlingen 01:22,89

Wettkampf 55 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hannah Marie Schühle  2009 Kelkheimer SC 00:00,00
Bahn 3 Sarah Roland  2008 Kelkheimer SC 00:42,73
Bahn 4 Sabine Vachenauer  1968 TV 1862 Langen e.V. 00:45,93
Bahn 5    
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noch Wettkampf 55 - 50m Rücken weiblich
Lauf 2/2 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:40,14
Bahn 2 Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 00:38,39
Bahn 3 Marie Matzke  2009 Wfr. Fechenheim 00:34,67
Bahn 4 Freya Messow  2006 Aqua Sports Eschborn 00:37,77
Bahn 5 Nika Jakesch  2007 Kelkheimer SC 00:39,59

Wettkampf 56 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Pawelczyk  2009 Wfr. Fechenheim 00:39,85
Bahn 2 Cedric Wernisch  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:38,00
Bahn 3 Nico Cornelius  2006 SKG Sprendlingen 00:35,63
Bahn 4 Wolfgang Schmidt  1964 SKG Sprendlingen 00:35,90
Bahn 5 Samuel Kern  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:39,00

Wettkampf 57 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hannah Marie Schühle  2009 Kelkheimer SC 00:00,00
Bahn 3 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 01:17,63
Bahn 4 Anastasija Bojanic  2008 Wfr. Fechenheim 01:26,01
Bahn 5    

Lauf 2/4 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marla Grenz  2009 Wfr. Fechenheim 01:17,29
Bahn 2 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 01:15,04
Bahn 3 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 01:12,82
Bahn 4 Freya Messow  2006 Aqua Sports Eschborn 01:14,50
Bahn 5 Emma Losert  2009 Erster Sodener SC 01:15,87

Lauf 3/4 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Benda  2005 Kelkheimer SC 01:10,21
Bahn 2 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 01:09,62
Bahn 3 Fabienne Kròl  2009 SCW Eschborn 01:07,44
Bahn 4 Johanna Mans  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:09,43
Bahn 5 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 01:09,77

Lauf 4/4 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marta Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 01:06,52
Bahn 2 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 01:06,40
Bahn 3 Felicitas Droscha  2008 Kelkheimer SC 01:05,88
Bahn 4 Emilia Muth  2006 Kelkheimer SC 01:06,31
Bahn 5 Vivien Joy Unger  2007 Kelkheimer SC 01:06,51
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Wettkampf 58 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leon Seibel  2009 SKG Sprendlingen 01:25,00
Bahn 3 Henri Göbel  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:18,00
Bahn 4 Hannes Göbel  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:19,13
Bahn 5    

Lauf 2/6 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jasper Ger  2009 Erster Sodener SC 01:14,62
Bahn 3 Lucien Schrader  2008 Erster Sodener SC 01:12,00
Bahn 4 Lukas Klapsing  2008 Kelkheimer SC 01:13,66
Bahn 5 Felix Pawelczyk  2009 Wfr. Fechenheim 01:16,07

Lauf 3/6 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marko Levchenko  2008 Wfr. Fechenheim 01:10,86
Bahn 2 Andrej Oberreich  2009 Wfr. Fechenheim 01:09,38
Bahn 3 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 01:09,00
Bahn 4 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 01:09,27
Bahn 5 Samuel Kern  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:09,51

Lauf 4/6 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Wintermantel  2008 SKG Sprendlingen 01:09,00
Bahn 2 Benjamin-Jakob Draws  2007 Kelkheimer SC 01:07,59
Bahn 3 Ezra Faber-Billot  2009 SCW Eschborn 01:06,35
Bahn 4 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 01:07,55
Bahn 5 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 01:08,49

Lauf 5/6 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 01:05,56
Bahn 2 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 01:03,33
Bahn 3 Lars Lieske  2006 Aqua Sports Eschborn 01:02,58
Bahn 4 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 01:03,14
Bahn 5 Nico Cornelius  2006 SKG Sprendlingen 01:04,30

Lauf 6/6 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 01:02,18
Bahn 2 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 00:59,16
Bahn 3 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 00:58,59
Bahn 4 Felix Völker  2007 SKG Sprendlingen 00:58,89
Bahn 5 Otto Wagner  2007 SC Oberursel 1958 01:01,84
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Wettkampf 59 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tara Lischeid  2009 Aqua Sports Eschborn 03:13,88
Bahn 2 Ida Eckert  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:05,00
Bahn 3 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 02:50,31
Bahn 4 Heike Pleines  1974 Aqua Sports Eschborn 02:54,00
Bahn 5 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:05,00

Wettkampf 60 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Philipp Morgovski  2009 Aqua Sports Eschborn 02:46,36
Bahn 3 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 02:30,07
Bahn 4 Ezra Faber-Billot  2009 SCW Eschborn 02:43,92
Bahn 5 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 02:50,67

Wettkampf 61 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Marie Matzke  2009 Wfr. Fechenheim 02:45,08
Bahn 4 Zoe Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:06,77
Bahn 5    

Wettkampf 62 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Pawelczyk  2009 Wfr. Fechenheim 03:08,56
Bahn 2 Wolfgang Schmidt  1964 SKG Sprendlingen 02:42,00
Bahn 3 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 02:40,39
Bahn 4 Marco Bretfeld  2006 SKG Sprendlingen 02:42,00
Bahn 5 Andrej Oberreich  2009 Wfr. Fechenheim 03:00,00

Wettkampf 63 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Marie Schühle  2009 Kelkheimer SC 00:00,00
Bahn 2 Anastasija Bojanic  2008 Wfr. Fechenheim 00:42,31
Bahn 3 Emma Losert  2009 Erster Sodener SC 00:40,00
Bahn 4 Sabine Vachenauer  1968 TV 1862 Langen e.V. 00:40,27
Bahn 5 Marla Grenz  2009 Wfr. Fechenheim 00:50,00
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noch Wettkampf 63 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 2/3 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:39,00
Bahn 2 Ida Eckert  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:38,60
Bahn 3 Tara Lischeid  2009 Aqua Sports Eschborn 00:36,81
Bahn 4 Sarah Roland  2008 Kelkheimer SC 00:38,58
Bahn 5 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 00:38,85

Lauf 3/3 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 00:34,80
Bahn 2 Nika Jakesch  2007 Kelkheimer SC 00:34,41
Bahn 3 Fabienne Kròl  2009 SCW Eschborn 00:33,16
Bahn 4 Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 00:33,91
Bahn 5 Johanna Mans  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,53

Wettkampf 64 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 00:39,71
Bahn 3 Henri Göbel  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:39,00
Bahn 4 Hannes Göbel  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:39,44
Bahn 5 Leon Seibel  2009 SKG Sprendlingen 00:48,00

Lauf 2/3 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 00:36,51
Bahn 2 Benjamin-Jakob Draws  2007 Kelkheimer SC 00:34,45
Bahn 3 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 00:34,19
Bahn 4 Nico Cornelius  2006 SKG Sprendlingen 00:34,41
Bahn 5 Lars Lieske  2006 Aqua Sports Eschborn 00:34,49

Lauf 3/3 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cedric Wernisch  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,00
Bahn 2 Otto Wagner  2007 SC Oberursel 1958 00:31,59
Bahn 3 Pascal Frank  2006 SKG Sprendlingen 00:29,53
Bahn 4 Felix Völker  2007 SKG Sprendlingen 00:29,96
Bahn 5 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 00:33,89

Wettkampf 65 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tara Lischeid  2009 Aqua Sports Eschborn 02:51,13
Bahn 3 Vivien Joy Unger  2007 Kelkheimer SC 02:44,77
Bahn 4 Zoe Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:50,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 65 - 200m Freistil weiblich
Lauf 2/3 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 02:40,05
Bahn 3 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 02:37,00
Bahn 4 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 02:40,00
Bahn 5 Felicitas Droscha  2008 Kelkheimer SC 02:42,39

Lauf 3/3 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heike Pleines  1974 Aqua Sports Eschborn 02:31,00
Bahn 2 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 02:27,00
Bahn 3 Emilia Muth  2006 Kelkheimer SC 02:17,00
Bahn 4 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 02:25,56
Bahn 5 Greta Benda  2005 Kelkheimer SC 02:27,00

Wettkampf 66 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lukas Klapsing  2008 Kelkheimer SC 02:49,90
Bahn 3 Jasper Ger  2009 Erster Sodener SC 02:40,00
Bahn 4 Marko Levchenko  2008 Wfr. Fechenheim 02:45,02
Bahn 5 Lucien Schrader  2008 Erster Sodener SC 02:50,00

Lauf 2/3 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Kern  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:37,12
Bahn 2 Korbinian Stark  2007 Wfr. Fechenheim 02:30,87
Bahn 3 Philipp Morgovski  2009 Aqua Sports Eschborn 02:27,03
Bahn 4 Julius Wintermantel  2008 SKG Sprendlingen 02:29,00
Bahn 5 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 02:32,40

Lauf 3/3 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 02:25,46
Bahn 2 Otto Wagner  2007 SC Oberursel 1958 02:17,71
Bahn 3 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 02:08,11
Bahn 4 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 02:16,83
Bahn 5 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 02:22,57


